
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/336/2024 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) , art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLII/336/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 26 marca 2024 r.w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso ( Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2024r. poz.1843) § 3. otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Na inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty wyznacza się dla obszaru sołectwa: 

1. Aulakowszczyzna – Marcin Marian Bielec; 

2. Białystoczek – Artur Rykaczewski; 

3. Bombla – Marcin Ziniuk; 

4. Brody – Mieczysław Rapnicki; 

5. Gorszczyzna – Paweł Łukaszuk; 

6. Dzięciołówka – Ewa Kloza; 

7. Korycin – Jarosław Pakuła; 

8. Krukowszczyzna – Piotr Matel; 

9. Kumiała – Antoni Pakuła; 

10. Laskowszczyzna – Piotr Chwiećko; 

11. Łomy – Zbigniew Kużbiel; 

12. Łosiniec – Wojciech Minczewski; 

13. Mielniki – Agnieszka Mosiejewska; 

14. Olszynka – Marek Gołkowski; 

15. Ostra Góra – Piotr Kraśnicki; 

16. Popiołówka – Sławomir Bajkowski; 

17. Przesławka – Urszula Potocka; 

18. Rudka – Andrzej Tałałaj; 

19. Rykaczewo – Jerzy Kimborowicz; 

20. Skindzierz wieś – Ewa Jakowiec; 

21. Skindzierz kolonia – Bernard Kozłowski; 

22. Stok – Tadeusz Hrynkiewicz; 

23. Szaciłówka – Jarosław Walenciej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63308A7D-4B5A-4108-AF4B-7190320A5981. Projekt Strona 1



24. Szumowo – Jerzy Burak; 

25. Wojtachy – Julita Wasilewska; 

26. Wyłudki – Czesław Dziełak; 

27. Wyłudy – Iwona Chwiećko; 

28. Wysokie – Bogdan Rudziński; 

29. Zabrodzie – Andrzej Siwicki; 

30. Zakale – Tomasz Bochenko; 

31. Zagórze – Zdzisław Sitko; 

32. Długi Ług - Agnieszka Urban." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korycin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Emilia Lengiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63308A7D-4B5A-4108-AF4B-7190320A5981. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy może zarządzać pobór podatków od 
osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
Zmiana wprowadzana niniejszą uchwałą dotyczy wyboru sołtysa w sołectwie Długi Ług. Rada gminy 
zarządzając pobór podatków w drodze inkasa jest zobowiązana do wskazania osoby inkasenta z imienia 
i nazwiska oraz obszaru jego działania. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63308A7D-4B5A-4108-AF4B-7190320A5981. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY KORYCIN z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3
	ust. 13 w § 3
	ust. 14 w § 3
	ust. 15 w § 3
	ust. 16 w § 3
	ust. 17 w § 3
	ust. 18 w § 3
	ust. 19 w § 3
	ust. 20 w § 3
	ust. 21 w § 3
	ust. 22 w § 3
	ust. 23 w § 3
	ust. 24 w § 3
	ust. 25 w § 3
	ust. 26 w § 3
	ust. 27 w § 3
	ust. 28 w § 3
	ust. 29 w § 3
	ust. 30 w § 3
	ust. 31 w § 3
	ust. 32 w § 3

	§ 2
	Uzasadnienie


